АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря   2013 года  № 678
с. Яренск

Об утверждении Перечня муниципальных учреждений образования
МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом  МО  «Ленский муниципальный район», на основании постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.12.2013 № 677 «Об утверждении Плана работы по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных организаций, оказывающих социальные услуги в сфере образования МО «Ленский муниципальный район», на 2013-2015 годы», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1.Утвердить прилагаемый «Перечень муниципальных учреждений образования  МО «Ленский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Главы  МО  «Ленский  муниципальный район»                          А.Г. Торков
 Приложение

к  постановлению  Администрации

МО  «Ленский  муниципальный  район»

от 17 декабря  2013 года  № 678
Перечень муниципальных учреждений образования

МО «Ленский муниципальный район»
	Полное наименование учреждения (по Уставу)
	Сокращённое наименование учреждения (по Уставу)
	Учредитель
	ИНН учреждения
	ОГРН

учреждения

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Яренская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Яренская СОШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915001934
	1022901364221

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Урдомская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Урдомская СОШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002261
	1022901364200

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Козьминская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002279
	1022901364331

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ленская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Ленская СОШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002173
	1022901364936

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сойгинская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Сойгинская СОШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002303
	1022901364518

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лысимская  основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Лысимская ООШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002409
	1022901364364

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Литвиновская  основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Литвиновская ООШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002293
	1022901364430

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Очейская основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Очейская ООШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002381
	1022901364309

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Иртовская основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Иртовская ООШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002310
	1022901364353

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Урдомская  основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Урдомская ООШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002430
	1022901364199

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Урдомская  основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Урдомская ООШ»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002568
	1022901364782

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Урдомской дом детского творчества»
	МБОУ ДОД «Урдомской дом детского творчества»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915000225
	1112904000990

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Комплексный Центр дополнительного образования»
	МБОУ ДОД «КЦДО»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915003201
	1112904001495

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Незабудка» общеразвивающего вида»
	МБДОУ « Детский сад №1 «Незабудка» ОРВ» с.Яренск
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002543
	1022901364386

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад №3 «Теремок» общеразвивающего вида»
	МБДОУ « Детский сад №3 «Теремок» ОРВ» с.Яренск
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002536
	1022901364111

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 «Ласточка» общеразвивающего вида»
	МБДОУ « Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ» п. Урдома
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002511
	1022901364420

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного  образования  детей  «Детская школа искусств  Ленского района»
	МБОУ ДОД « ДШИ Ленского района»
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»
	2915002871
	1022901364463